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BOK OM ARBEIDET MOT EN ATOM-TRUSSEL

Jeg har vært initiativtaker og pådriver i kampen mot trusselen fra Sellafield siden år 2001 
og arbeidet må betegnes som vellykket.  Dette har vært et bredt samarbeid mellom 
sentrale politikere, fagekspertise og oss som har vært betegnet som grasrota.  Vi har 
sammen med britiske og nordiske myndigheter oppnådd resultater som ikke mange turte 
håpe på innledningsvis.

Jeg planlegger nå en BOK ELLER HEFTE om arbeidet som har gått over 15 år.  Jeg har 
et meget godt grunnlag for dette arbeide med dokumenter og foto, samt avtale med 
bidragsytere både fra nordisk, irsk og britisk side.  Arbeidet vil være i samarbeid med 
Bellona og Nuclear Decommissioning Authority.

Men jeg mangler god dokumentasjon på det som har vært sammenligningsgrunnlaget vårt
de siste 12 årene, nemlig fra Tsjernobyl.  Det er de høyradioaktive tankene med 
plutionium som vi har vært opptatt av. I en rapport som Statens Strålevern la fram for 6 år
siden ble det påpekt at om disse tankene, som er konstant avhengig av nedkjøling, skulle 
eksplodere, og om de sydvestlige vindene skulle føre bare 1 % av dette over norske hav- 
og landområder, tilsvare 10 ganger Tsjernobyl.  Da er det viktig å vite, hva var Tsjernobyl
og hva var konsekvensene.

Jeg planlegger å besøke det som for 23 år siden var en dødssone. Selv rustninger av bly 
kunne ikke beskytte mot verdens verste sivile atomkatastrofe.  Jeg har kontakter som kan 
gi meg adgang til Tsjernobyl og reaktor 4, samt få en beskrivelse og tatt foto. Av 
minnesmerket. Av reaktorrestene. Av sarkofagen som dekker de fortsatt ulmende 
atomrestene.   Selve anlegget Tsjernobyl ligger i umiddelbar nærhet til byen Pripjat. Byen
Tsjernobyl ligger halvannen mil fra anlegget, og ble selvfølgelig også evakuert etter 
Tsjernobylulykken. 

Mine utgifter til dette arbeidet har et lite budsjett på kr. 70.000 til dette arbeidet:

-  profesjonell hjelp til gjennomgang av teksten kr.   5.000
- oppsett og trykking av boken kr. 45.000
- reiseutgifter til Tsjernobyl  kr. 20.000
- egeninnsats kr. 50.000

Side 1 



Jeg skal ha et møte medio november med de britiske eierne og driverne av Sellafield, 
henholdsvis Nuclear Decommissioning Authority og Sellafield Ltd.  Her skal også dette 
prosjektet på sakskartet.

Jeg søker dere om kr. 5.000 til sluttføring av dette arbeidet.  Det øvrige skal søkes dekket 
inn av private sponsorer eventuelt egenkapital.

Det vil selvfølgelig framkomme i boken hvem som har bidradd for å kunne realisere 
boka.  Jeg ser fram til å høre fra dere.

Med vennlig hilsen

Per-Kaare Holdal
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